cÂMARA MUNICIPAL DE PRESTDENTE BERNARDES
CEP 36475-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

cmpresidenteberna rdes@gmail.com

BERNARDES - MG:

EXIIQíSR, PRESIDENTE OI CÂTIIAhà MUNICIPAL DE PRESIDENTE

'l-ENiAtrlp PoR ,

91 t Q3,J
----{tua

o2> REQUERIMENTO n"i 1212025.

Os vereadores MAU RÍr-to xeunreUES FERNANDES FILHO.

ooatR ,tosÉ TETxEtRA TIAG SOARES FERNAND ES E VICE NTE.s id o

AGOSTINHO SOUZA , com fundamento no art. í53, X, do Regimento lnterno desta

Casa Legislativa, requer, consultado o Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr

Prefeito o seguinte requerimento:

Viemos, por meio do presente, requerer os cupons fiscais de

fornecimento de combustÍvel ao Poder Executivo

Por oportuno, fazemos questão de registrar nossos votos de

estima e consideração

Atenciosamente

de 2425

Câmara Municipal de Presidente Bernardes-MG , 27 de março

<í- ,--_,t. --3t

MAURíLIO HENRIQUES

)

. ;i'./.Lt .i '.
ÕDAIRIJOSE

FERNANDES FILHO

SANTIAGO

XEIRA

F-ERNANDES

/.,.',, Lt,.,., ii ... L.i :.,> 'Li ,,i',,.1' t
,VICENTC

AGOSTINHO DE SOUZA

I I /-'^ .41r{\),/^